Leodiensis, et Richardi Fontana, Archiepiscopi Spoletani-Nursini, necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No

stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Elias a Succur

su Nieves, Ioannes Baptista Piamarta, Dominicus Lentini, Maria a Iesu Ae

milia d'Oultremont vidua van der Linden d'Hooghvorst et Maria Teresia 

Fasce Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum: Eliae a 

Succursu Nieves die decima Octobris; Ioannis Baptistae Piamarta die vice

sima sexta Aprilis; Dominici Lentini die vicesima quinta Februarii; Mariae 

a Iesu Aemiliae d'Oultremont viduae van der Lindem d'Hooghvorst die 

undecima Octobris; et Mariae Teresiae Fasce die duodecima Octobris in lo

cis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Fi

lii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus Nostri 

undevicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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III 

Venerabili Servae Dei Mariae Teresiae Fasce caelitum Beatarum adduntur honores. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Optavi, et datus est mihi sensus; et 

invocavi, et venit in me spiritus sapientiae» (Sap 7,7). Probissime quidem 

hae voces Venerabili Servae Dei Mariae Teresiae Fasce congruunt ut quae 

Evangelio ipso illustrata Christi contemplando vixerit mysterio misericor-

diaeque explendis operibus; unde etiam praeclarum evasit viventis concor

diae exemplar Dei inter contemplationem pro hominibusque ministerium, 

pauperibus praesertim et humilibus ac dolentibus. Mulier haec, cui materni

tatis fuit gratia spiritalis, Torriliae est orta intra Derthonensis dicionis fines 

die xxvii mensis Decembris anno MDCCCLXXXI Ianuae adolevit ubi humanum 

eius atque christianum ingenium maturavit iam inde a pueritia ad Christi 

sequelam. Humilitatis simplicitatisque exemplis permota Sanctae Ritae de 

Cassia in sanctarum album anno MCM relatae vestigia premere ipsius decre

vit proindeque anno MCMVI Ordinem intravit Sancti Augustini egentium 

apud Cassiae coenobium in Umbriae montibus abditum. Novitiatu rite 

emenso simplicia nuncupavit vota atque anno MCMXII sollemnia. Brevi dein 

tempore tantos fecit tamque manifestos in virtutibus progressus ut eadem